106239 del 11/06/2024;
VISTA   la dichiarazione del concessionario di non trovarsi in rapporto di coniugio, parentela o affinità ai fini del

P.T.P.C;
VISTA   la copia della CDM n. 30/2019 del 10/05/2019;

VISTO   il pagamento del canone anno 2025 di € 1.673,25 (milleseicentosettantatre/25) versato dalla Ditta “Vulcano
Terminal  S.r.l.”  mediante  piattaforma  Pago-Pa  in  data  16/06/2025  sul  capitolo  2871,  capo  22,  art.  1,
quietanza n. 662592 del 18/06/2025, accertamento n. 121274 del 18/06/2025;

RITENUTO  di dover procedere, all’accertamento, riscossione e versamento delle entrate, derivanti dalla suddetta
quietanza, nelle casse regionali per un importo complessivo di €. 1.673,25 (milleseicentosettantatre/25), in
conto competenza,  esercizio finanziario 2025, per  il  capo XXII ed il  Cap.  2871, articolo 1 di  entrata  -
Proventi da concessioni e indennizzi (Codice SIOPE E.3.01.03.01.003) ed indicato nella tabella 1 che segue:

Tabella 1) Competenza Esercizio 2025

[...]

255247537 del 01/07/2025, stipulata con la Allianz S.p.A., ai sensi dell’art. 17
Reg. Codice della Navigazione, vincolata a favore dell’Assessorato Regionale del Territorio e dell’Ambiente
–  Dipartimento  dell’Ambiente  per  un  importo  corrispondente  ad  €.  3.346,50  (euro

tremilatrecentoquarantasei/50), pari a due annualità, circa, del canone complessivo;
VISTO le  disposizioni  contenute  all’art.  2,  comma  1  e  2,  della  L.R.  n.  32  del  16  dicembre  2020  recante

“Disposizioni in materia di demanio marittimo”;
VISTO  le disposizioni contenute al comma 2, dell’art.

[...]

Articolo 3

Il concessionario ha l’obbligo di corrispondere all’Erario Regionale, in riconoscimento della demanialità del bene
concesso in uso, il canone complessivo che sarà accertato di €. 2.924,75 (duemilanovecentoventiquattro/75) come da
determina dei canoni per il periodo dal 01/01/2026 al 30/09/2027,  per il capo XXII ed il Cap. 2871, articolo 1 di
entrata - Proventi da concessioni e indennizzi (Codice SIOPE E.3.01.03.01.003), così come indicato nella tabella che
segue:

€ 1.673,25 (euro milleseicentosettantatre/25) per l’anno 2026 salvo conguaglio;
€ 1.251,50 (euro milleduecentocinquantuno/50) per l’anno 2027 salvo conguaglio;

da versare entro il quindici settembre di ogni anno in unica soluzione senza bisogno di ulteriori richieste o inviti da
parte dell’Amministrazione mediante il  canale Pago-PA Codice 2226 Cap. 2871 (concessioni  di  beni  demaniali